
 1

                              
 
 
 
 

                                                                                                                                               

 
 
 
 
 
 
Anketa Kuželkář roku 2010 
 
  Blíží se uzávěrka hlasování v anketě Kuželkář roku 2010. Hlasy můžete posílat do středy 17. 11. 2010. V 
anketě je řada změn, největší je zřejmě ta, že hlasovat může každý oddíl. Proto využijte tuto možnost a  
pošlete do ankety svůj hlas. Podrobné informace najdete na webu ČKA na adrese 
http://www.kuzelky.cz/clanek.php?id=1360. 
 
 
 
 
TJ Sokol Benešov -  KC Réna Ivančice 5,5:2,5 3365-3316 (12:12) 13.11. 
TJ Sokol Vracov -  TJ Centropen Dačice B 2:6 3119-3242 (9:15) 13.11. 
TJ Slavoj Žirovnice -  CHJK Jihlava 6:2 3286-3195 (15,5:8,5)13.11. 
TJ Lokomotiva České Budějovice -  SK Baník Ratíškovice B 7:1 3203-3047 (15,5:8,5)13.11. 
TJ ČKD Blansko B -  TJ Sparta Kutná Hora 7:1 3279-3131 (16:8) 13.11. 
KK Slovan Rosice -  TJ Sokol Mistřín 6:2 3380-3225 (16,5:7,5)13.11. 

 

 

Tabulka: 
 1. KK Slovan Rosice  8 7 0 1 43,5:20,5 109,0:83,0 3244 14 
 2. TJ Lokomotiva České Budějovice  8 6 0 2 40,5:23,5 108,0:84,0 3197 12 
 3. TJ Sokol Benešov  8 5 1 2 37,5:26,5 104,0:88,0 3204 11 
 4. TJ ČKD Blansko B 8 5 0 3 37,0:27,0 100,5:91,5 3117 10 
 5. CHJK Jihlava  8 5 0 3 35,5:28,5 92,5:99,5 3166 10 
 6. TJ Slavoj Žirovnice  8 4 1 3 37,0:27,0 109,5:82,5 3236 9 
 7. KC Réna Ivančice  8 4 1 3 37,0:27,0 99,5:92,5 3192 9 
 8. TJ Sparta Kutná Hora  8 4 0 4 28,5:35,5 92,0:100,0 3127 8 
 9. TJ Centropen Dačice B 8 3 1 4 29,0:35,0 92,0:100,0 3238 7 
 10. TJ Sokol Vracov  8 2 0 6 24,0:40,0 83,5:108,5 3205 4 
 11. TJ Sokol Mistřín  8 1 0 7 21,5:42,5 85,5:106,5 3181 2 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22
http://email.seznam.cz/redir?hashId=1012261558&to=http%3a%2f%2fwww%2ekuzelky%2ecz%2fclanek%2ephp%3fid%3d1360


 2

 12. SK Baník Ratíškovice B 8 0 0 8 13,0:51,0 76,0:116,0 3118 0 
 
 
 TJ Sokol Benešov 3365 5,5:2,5 3316 KC Réna Ivančice 
   (12:12) 

 JANUŠ Ivan 559 0:4 627 ZEMEK Jiří 
 ŠOSTÝ Miroslav 523 2:2 523 DORAZIL Karel 
 KOČÍ Lukáš 527 1,5:2,5 533 KLIKA Milan 
 VYMAZAL Pavel 554 2,5:1,5 533 HRDLIČKA Michal 
 TAKÁČ Ladislav 622 4:0 548 ŠALPLACHTA Dalibor 
 MATĚJKA Vladimír 580 2:2 552 PLAGA Karel (*) 
 
střídání: od 31. hodu: PLAGA Karel + MOŠAŤ Jaroslav 
rozhodčí: ŽEBRAKOVSKÝ Ladislav, diváků: 22, utkání trvalo: 3:00 
 
 TJ Sokol Vracov 3119 2:6 3242 TJ Centropen Dačice B 
   (9:15) 

 POLANSKÝ Pavel ml. 503 1:3 536 KABELKA Milan 
 PROCHÁZKA Tomáš 516 2:2 507 BAJGL Lukáš 
 MARČÍK František 508 2:2 535 BÁRTŮ Tomáš 
 POLANSKÝ Petr 483 0:4 577 KUNC Karel 
 POLANSKÝ Pavel st. 567 2:2 544 ZAJÍC Václav 
 GOLIÁŠ Jan 542 2:2 543 KOVÁŘ Daniel 
 
rozhodčí: NEJEDLÍK Vítězslav, diváků: 12, utkání trvalo: 3:00 
 
 TJ Slavoj Žirovnice 3286 6:2 3195 CHJK Jihlava 
   (15,5:8,5) 

 RYCHTAŘÍK Václav 607 4:0 530 MATĚJKA Jaroslav 
 ČEKAL Lukáš 549 1,5:2,5 569 BLAŽEK Jan 
 KOŽICH Jakub 537 3:1 499 DOLEŽAL Roman 
 KOŽICH František (*) 500 2:2 536 LUKŠANDERL Jiří 
 DÚŠKA Karel 553 2:2 536 CHÁB Jiří st. 
 BUREŠ Jan 540 3:1 525 CHÁB Jiří ml. (*) 
 
střídání: od 61. hodu: KOŽICH František + KOČOVSKÝ Libor, od 91. hodu: CHÁB Jiří ml. + NOVÁK Libor 
rozhodčí: BÍNA Václav, diváků: 21, utkání trvalo: 3:00 
 
  Domácí hráči chtěli navázat na minulý rekord kuželny, což se jim nepodařilo, ale přesto vyhráli. Nejlepší výkon podal 
Václav Vašek Rychtařík, který hodil vynikající osobák 607. Nejvyrovnanější duel proběhl mezi domácím Kájou Dúškou a 
hostujícím Jirkou Chábem st., kdy Jirka vyhrál první dvě dráhy, Karel se ve druhé polovině zlepšil, také vyhrál dvě dráhy, 
ovšem Jirka se nedal, ale nakonec s Kájou prohrál na sražená dřeva. Nejlepší plné domácíh nahrál Vašek Rychtařík - 384, 
hostů Honza Blažek - 361. Nejlepší dorážku domácích nahrál opět Vašek Rychtařík - 223 ( ovšem i Kája Dúška pokořil 
magickou hranici - 205 ), u hostů měl nejlepší dorážku opět Honza Blažek - 208. Bez fíka tentokrát nehrál nikdo. 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 3

TJ Lokomotiva České Budějovice 3203 7:1 3047 SK Baník Ratíškovice B 
   (15,5:8,5) 

 REBAN Jiří 558 3:1 510 BÁBÍČEK Petr 
 VOLTR Martin 540 1:3 530 JANÁS Radek 
 VLÁŠEK Karel 534 2:2 516 TOMAN Jakub 
 KRUMP František 545 4:0 507 POPELÁR Milan 
 ZETEK Tomáš 516 2,5:1,5 510 BLAHA Josef 
 BLÁHA Jiří 510 3:1 474 JANÁS Roman 
 
rozhodčí: vedoucí družstev, diváků: 6, utkání trvalo: 2:55 
 

V utkání soupeřů z opačných pólů tabulky se potvrdily papírové předpoklady. Domácí Lokomotivě chyběli zranění 
Češka s Hejbalem, přesto Jihočeši utkání zvládli na výbornou. Ratíškovičtí uhráli čestný bod hned v první dvojice, když 
sice na číslo Radek JANÁS (530) prohrál s domácím Martinem VOLTREM (540), leč na poměr vyhraných drah 
triumfoval. V paralelně hraném souboji českobudějovický Jiří REBAN (558) přehrál nejlepším výkonem dne Petra 
BÁBÍČKA (510). Po prvních dvojicích byl stav vyrovnaný 1:1 (+ 58 pro domácí). Druhé dvojičky domácích vybudovaly 
klíčový náskok, který už se hostům nepodařilo odstranit. Karel VLÁŠEK (534) s matadorem Františkem KRUMPEM 
(545) pokořili tandem Jakub TOMAN (516) – Milan POPELÁR (507). Stav byl 3:1 (+ 114 pro domácí). V poslední 
dvojici již Lokomotiva hlídala vítězství. Tradiční „zavíráci“ Jiří BLÁHA (510) s Tomášem ZETKEM (516) sice předvedli 
nejslabší výkony domácí eskadry, ovšem Josefa BLAHU (510) s Romanem JANÁSEM (474) udrželi na uzdě. 

Českobudějovická Lokomotiva porazila Baník Ratíškovice 7:1 (+ 156 pro domácí)! 
 
 
 TJ ČKD Blansko B 3279 7:1 3131 TJ Sparta Kutná Hora 
   (16:8) 

 KOTLÁN Josef 544 3:1 527 TOMÁŠ Petr 
 ŠPLÍCHAL Jakub 531 2:2 553 POKORNÝ Jiří 
 ŠMERDA Jan 527 2,5:1,5 526 RAJCHMAN Zdeněk 
 PROCHÁZKA Martin 547 3,5:0,5 490 BARBORA Jiří (*) 
 HLAVINKA Lukáš 578 2:2 536 JELÍNEK Tomáš 
 KOLAŘÍK Karel 552 3:1 499 DUS Petr (*) 
 
střídání: od 61. hodu: BARBORA Jiří + VOBOŘIL Leoš, od 75. hodu: DUS Petr + HOLÝ Vladimír 
rozhodčí: KLIMEŠOVÁ Jindřiška, ŘEHŮŘEK Václav, diváků: 15, utkání trvalo: 2:00 
 
 KK Slovan Rosice 3380 6:2 3225 TJ Sokol Mistřín 
   (16,5:7,5) 

 ŠULA Jaromír (*) 526 2:2 533 BLAHA Radek 
 USTOHAL Karel 608 4:0 530 CIZLER Zbyněk 
 PTÁČEK Miroslav 590 2:2 551 SVOZIL Luděk 
 FABÍK Ivo 570 4:0 493 INGR Marek 
 STREUBEL Petr 513 1:3 572 BÁBÍČEK Zbyněk 
 AXMAN Jiří 573 3,5:0,5 546 POLÁŠEK Stanislav 
 
střídání: od 61. hodu: ŠULA Jaromír + ZAŤKO Peter 
rozhodčí: ČECH Jiří, diváků: 24, utkání trvalo: 2:10 
 
 
 

Starty náhradníků: 

2. start: ŠOSTÝ Miroslav (Benešov, 19628), MARČÍK František (Vracov, 07051) 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 4

1. start: ZAŤKO Peter (Rosice, 06691), JANÁS Radek (Ratíškovice, 18969), VLÁŠEK Karel (Lok. Č.B., 
05878) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. ZEMEK Jiří Ivančice  573,4 367,0 206,4 2,1 6 / 6 (627) 
 2. MATĚJKA Vladimír Benešov  562,8 382,7 180,1 2,4 4 / 5 (580) 
 3. SVOZIL Luděk Mistřín  562,3 374,0 188,4 2,4 4 / 4 (619) 
 4. TAKÁČ Ladislav Benešov  558,3 369,6 188,7 3,7 4 / 5 (622) 
 5. VOLTR Martin Lok. Č.B.  558,0 368,6 189,4 3,1 4 / 5 (588) 
 6. TUŽIL Jan Vracov  558,0 376,8 181,2 2,4 4 / 4 (594) 
 7. DÚŠKA Karel Žirovnice  557,4 358,8 198,6 2,9 4 / 4 (605) 
 8. OUHEL Jiří Žirovnice  556,1 358,8 197,3 2,8 3 / 4 (580) 
 9. ZAJÍC Václav Dačice B 554,3 367,9 186,4 1,7 6 / 6 (586) 
 10. PTÁČEK Miroslav Rosice  550,0 359,1 190,9 3,3 4 / 4 (590) 
 11. PROCHÁZKA Tomáš Vracov  548,9 366,0 182,9 3,0 3 / 4 (568) 
 12. DOLEŽAL Petr Dačice B 546,7 367,5 179,3 5,1 5 / 6 (572) 
 13. KOČÍ Lukáš Benešov  546,5 362,1 184,4 4,2 5 / 5 (578) 
 14. USTOHAL Karel Rosice  545,9 351,2 194,8 2,2 4 / 4 (608) 
 15. RYCHTAŘÍK Václav Žirovnice  544,4 360,3 184,1 1,8 4 / 4 (607) 
 16. KRUMP František Lok. Č.B.  544,2 369,5 174,7 5,7 5 / 5 (561) 
 17. ŠULA Jaromír Rosice  543,4 364,6 178,9 3,1 4 / 4 (576) 
 18. KUNC Karel Dačice B 541,9 368,1 173,8 9,6 4 / 6 (602) 
 19. POLANSKÝ Pavel st. Vracov  541,7 373,6 168,2 5,7 4 / 4 (567) 
 20. BLAŽEK Jan CHJK Jihlava  541,3 364,4 176,9 4,1 6 / 6 (573) 
 21. REBAN Jiří Lok. Č.B.  541,1 362,1 179,1 3,4 5 / 5 (586) 
 22. KABELKA Milan Dačice B 540,7 360,9 179,8 3,8 4 / 6 (597) 
 23. HLAVINKA Lukáš Blansko B 540,1 356,8 183,3 3,1 3 / 3 (578) 
 24. ŠPLÍCHAL Jakub Blansko B 539,8 367,9 171,9 6,9 2 / 3 (570) 
 25. POKORNÝ Jiří K. Hora  538,8 362,4 176,4 6,3 4 / 5 (578) 
 26. JANUŠ Ivan Benešov  538,6 357,6 181,1 3,8 4 / 5 (583) 
 27. AXMAN Jiří Rosice  538,0 359,3 178,7 3,2 4 / 4 (573) 
 28. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  537,4 353,7 183,7 4,6 5 / 5 (596) 
 29. KOVÁŘ Daniel Dačice B 536,3 359,7 176,7 3,3 5 / 6 (576) 
 30. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava  536,1 354,7 181,4 2,0 6 / 6 (572) 
 31. POLANSKÝ Pavel ml. Vracov  535,9 363,7 172,2 3,8 3 / 4 (561) 
 32. FABÍK Ivo Rosice  535,8 361,7 174,1 5,4 4 / 4 (574) 
 33. BÁRTŮ Tomáš Dačice B 535,7 360,7 175,0 4,8 6 / 6 (555) 
 34. TOMAN Jakub Ratíškovice B 535,0 357,7 177,3 6,3 6 / 6 (575) 
 35. VYMAZAL Pavel Benešov  534,4 366,5 167,9 6,8 4 / 5 (566) 
 36. KOŽICH Jakub Žirovnice  534,1 352,5 181,6 3,4 4 / 4 (579) 
 37. STREUBEL Petr Rosice  533,4 356,0 177,4 3,9 4 / 4 (576) 
 38. CHÁB Jiří ml. CHJK Jihlava  533,3 353,7 179,6 3,9 5 / 6 (570) 
 39. BLAHA Radek Mistřín  532,5 362,0 170,5 5,5 4 / 4 (572) 
 40. KLIKA Milan Ivančice  532,3 349,2 183,1 2,2 6 / 6 (552) 
 41. POLANSKÝ Petr Vracov  531,8 357,6 174,2 4,3 4 / 4 (576) 
 42. VOBOŘIL Leoš K. Hora  530,1 356,8 173,3 2,9 4 / 5 (581) 
 43. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  529,7 353,3 176,3 2,7 3 / 4 (543) 
 44. MOŠAŤ Jaroslav Ivančice  529,3 347,1 182,3 2,5 5 / 6 (557) 
 45. POLÁŠEK Stanislav Mistřín  528,7 363,7 165,0 5,8 4 / 4 (554) 
 46. BAJGL Lukáš Dačice B 527,4 354,1 173,3 5,3 6 / 6 (596) 
 47. BÁBÍČEK Zbyněk Mistřín  526,7 346,4 180,2 3,4 3 / 4 (572) 
 48. RAJCHMAN Zdeněk K. Hora  526,5 356,2 170,3 3,7 5 / 5 (586) 
 49. BÁBÍČEK Petr Ratíškovice B 525,5 352,0 173,5 5,3 4 / 6 (539) 
 50. ČERV Petr Benešov  525,2 350,9 174,3 3,9 5 / 5 (551) 
 51. LUKŠANDERL Jiří CHJK Jihlava  525,2 354,6 170,6 3,8 5 / 6 (584) 
 52. MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava  523,9 346,6 177,3 3,7 4 / 6 (542) 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 5

 53. ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  523,6 353,1 170,5 5,0 4 / 5 (551) 
 54. ŠALPLACHTA Dalibor Ivančice  523,5 353,7 169,8 6,4 6 / 6 (564) 
 55. KORDULA Tomáš Vracov  523,3 351,3 172,0 6,3 3 / 4 (526) 
 56. JANÁS Roman Ratíškovice B 522,8 355,7 167,1 5,4 6 / 6 (570) 
 57. KOŽICH František Žirovnice  522,5 358,5 164,0 6,0 3 / 4 (536) 
 58. CIZLER Zbyněk Mistřín  522,2 352,9 169,3 5,1 4 / 4 (536) 
 59. ŠMERDA Jan Blansko B 521,9 359,0 162,9 5,5 3 / 3 (567) 
 60. INGR Marek Mistřín  521,9 357,4 164,5 7,3 4 / 4 (548) 
 61. HRDLIČKA Michal Ivančice  521,7 350,8 170,9 6,3 5 / 6 (552) 
 62. KOLAŘÍK Karel Blansko B 520,7 347,2 173,5 3,1 3 / 3 (552) 
 63. BLAHA Josef Ratíškovice B 520,1 352,5 167,6 6,3 5 / 6 (566) 
 64. BUREŠ Jan Žirovnice  520,0 359,9 160,1 5,1 3 / 4 (545) 
 65. ČUŘÍK Radim Ratíškovice B 519,9 355,5 164,4 6,6 5 / 6 (571) 
 66. TOMÁŠ Petr K. Hora  519,3 347,3 172,0 4,3 4 / 5 (535) 
 67. CHÁB Jiří st. CHJK Jihlava  518,4 358,3 160,1 6,2 5 / 6 (551) 
 68. KOTLÁN Josef Blansko B 517,9 348,8 169,1 5,8 3 / 3 (560) 
 69. DORAZIL Karel Ivančice  516,9 353,7 163,2 5,7 5 / 6 (551) 
 70. JELÍNEK Tomáš K. Hora  515,9 345,1 170,8 6,1 4 / 5 (536) 
 71. HOLÝ Vladimír K. Hora  515,7 346,9 168,8 4,9 4 / 5 (565) 
 72. PROCHÁZKA Martin Blansko B 513,0 350,6 162,4 6,5 2 / 3 (547) 
 73. NOVÁK Libor CHJK Jihlava  511,4 349,0 162,4 6,9 5 / 6 (545) 
 74. POPELÁR Milan Ratíškovice B 500,2 351,4 148,8 8,2 5 / 6 (521) 
 75. GOLIÁŠ Jan Vracov  497,2 351,6 145,6 10,8 3 / 4 (542) 
  ČEKAL Lukáš Žirovnice  544,8 358,9 185,9 1,8 2 / 4 (550) 
  STLOUKAL Miloš Blansko B 539,0 364,0 175,0 4,0 1 / 3 (539) 
  DUS Petr K. Hora  536,2 355,8 180,3 4,5 2 / 5 (571) 
  VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  534,0 347,0 187,0 6,0 1 / 5 (534) 
  ČEŠKA Miroslav Lok. Č.B.  531,0 349,8 181,2 4,7 3 / 5 (561) 
  JANÁS Radek Ratíškovice B 530,0 357,0 173,0 10,0 1 / 6 (530) 
  KOLDA Lukáš Ratíškovice B 523,0 360,0 163,0 7,5 2 / 6 (533) 
  BARBORA Jiří K. Hora  521,0 346,1 174,9 4,6 3 / 5 (573) 
  MARČÍK František Vracov  516,0 345,0 171,0 4,0 1 / 4 (524) 
  PLAGA Karel Ivančice  511,5 345,8 165,7 4,0 2 / 6 (521) 
  ZÝBAL Antonín Ratíškovice B 508,7 354,3 154,3 9,7 3 / 6 (529) 
  POLANSKÝ Tomáš Lok. Č.B.  506,0 342,0 164,0 5,5 2 / 5 (529) 
  BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  503,8 347,8 156,0 5,2 3 / 5 (513) 
  ŠOSTÝ Miroslav Benešov  503,5 344,0 159,5 7,0 2 / 5 (523) 
  PECHAL Martin Vracov  503,0 351,0 152,0 6,0 1 / 4 (503) 
  VINKLAR Josef Mistřín  501,8 336,1 165,7 5,7 2 / 4 (562) 
  KOCOUREK Svatopluk Blansko B 475,0 333,0 142,0 14,0 1 / 3 (475) 
  KLIKA Jaromír Ivančice  471,0 356,0 115,0 21,0 1 / 6 (471) 
  KALOUS Ladislav Benešov  468,0 323,0 145,0 11,0 1 / 5 (468) 
  PLISKA Radim Blansko B 468,0 325,0 143,0 13,0 1 / 3 (468) 
  SÝKORA Jan Lok. Č.B.  429,0 316,0 113,0 15,0 1 / 5 (429) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 
 1. ZEMEK Jiří Ivančice  8,0 / 8 (100%) 26,0 / 32 (81%) 
 2. TAKÁČ Ladislav Benešov  7,0 / 7 (100%) 22,0 / 30 (73%) 
 3. REBAN Jiří Lok. Č.B.  7,0 / 8 (88%) 24,0 / 32 (75%) 
 4. BLAŽEK Jan CHJK Jihlava  7,0 / 8 (88%) 22,0 / 32 (69%) 
 5. KOŽICH Jakub Žirovnice  7,0 / 8 (88%) 21,5 / 32 (67%) 
 6. HLAVINKA Lukáš Blansko B 7,0 / 8 (88%) 17,5 / 32 (55%) 
 7. AXMAN Jiří Rosice  6,5 / 8 (81%) 21,5 / 32 (67%) 
 8. TUŽIL Jan Vracov  6,0 / 7 (86%) 18,5 / 28 (66%) 
 9. VOLTR Martin Lok. Č.B.  6,0 / 7 (86%) 18,5 / 28 (66%) 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 6

 10. FABÍK Ivo Rosice  6,0 / 8 (75%) 20,0 / 32 (63%) 
 11. KOTLÁN Josef Blansko B 6,0 / 8 (75%) 19,5 / 32 (61%) 
 12. USTOHAL Karel Rosice  6,0 / 8 (75%) 19,5 / 32 (61%) 
 13. KLIKA Milan Ivančice  5,5 / 8 (69%) 18,0 / 32 (56%) 
 14. RYCHTAŘÍK Václav Žirovnice  5,0 / 7 (71%) 20,0 / 30 (67%) 
 15. HOLÝ Vladimír K. Hora  5,0 / 7 (71%) 18,5 / 29 (64%) 
 16. JANUŠ Ivan Benešov  5,0 / 7 (71%) 17,0 / 30 (57%) 
 17. ŠULA Jaromír Rosice  5,0 / 7 (71%) 17,0 / 30 (57%) 
 18. PROCHÁZKA Tomáš Vracov  5,0 / 7 (71%) 16,5 / 28 (59%) 
 19. TOMAN Jakub Ratíškovice B 5,0 / 8 (63%) 21,0 / 32 (66%) 
 20. KRUMP František Lok. Č.B.  5,0 / 8 (63%) 20,5 / 32 (64%) 
 21. ZAJÍC Václav Dačice B 5,0 / 8 (63%) 19,0 / 32 (59%) 
 22. POLANSKÝ Pavel st. Vracov  5,0 / 8 (63%) 15,0 / 32 (47%) 
 23. VOBOŘIL Leoš K. Hora  4,5 / 7 (64%) 18,0 / 30 (60%) 
 24. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava  4,5 / 8 (56%) 16,0 / 32 (50%) 
 25. ŠPLÍCHAL Jakub Blansko B 4,0 / 6 (67%) 15,0 / 24 (63%) 
 26. MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava  4,0 / 6 (67%) 13,5 / 24 (56%) 
 27. KABELKA Milan Dačice B 4,0 / 6 (67%) 13,0 / 24 (54%) 
 28. MATĚJKA Vladimír Benešov  4,0 / 7 (57%) 16,5 / 28 (59%) 
 29. KOVÁŘ Daniel Dačice B 4,0 / 7 (57%) 16,0 / 30 (53%) 
 30. MOŠAŤ Jaroslav Ivančice  4,0 / 7 (57%) 15,5 / 31 (50%) 
 31. VYMAZAL Pavel Benešov  4,0 / 7 (57%) 15,0 / 30 (50%) 
 32. DÚŠKA Karel Žirovnice  4,0 / 7 (57%) 13,5 / 28 (48%) 
 33. SVOZIL Luděk Mistřín  4,0 / 8 (50%) 19,0 / 32 (59%) 
 34. KOČÍ Lukáš Benešov  4,0 / 8 (50%) 17,5 / 32 (55%) 
 35. KOLAŘÍK Karel Blansko B 4,0 / 8 (50%) 17,5 / 32 (55%) 
 36. PTÁČEK Miroslav Rosice  4,0 / 8 (50%) 17,5 / 32 (55%) 
 37. CHÁB Jiří ml. CHJK Jihlava  4,0 / 8 (50%) 16,0 / 31 (52%) 
 38. ŠMERDA Jan Blansko B 4,0 / 8 (50%) 15,5 / 32 (48%) 
 39. INGR Marek Mistřín  4,0 / 8 (50%) 13,5 / 32 (42%) 
 40. ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  3,5 / 6 (58%) 12,5 / 24 (52%) 
 41. ČEŠKA Miroslav Lok. Č.B.  3,0 / 4 (75%) 10,0 / 16 (63%) 
 42. KUNC Karel Dačice B 3,0 / 5 (60%) 13,5 / 24 (56%) 
 43. POKORNÝ Jiří K. Hora  3,0 / 5 (60%) 11,5 / 22 (52%) 
 44. ČEKAL Lukáš Žirovnice  3,0 / 5 (60%) 11,0 / 20 (55%) 
 45. OUHEL Jiří Žirovnice  3,0 / 6 (50%) 13,5 / 24 (56%) 
 46. VINKLAR Josef Mistřín  3,0 / 6 (50%) 9,0 / 24 (38%) 
 47. ČUŘÍK Radim Ratíškovice B 3,0 / 7 (43%) 14,0 / 28 (50%) 
 48. ČERV Petr Benešov  3,0 / 7 (43%) 13,0 / 28 (46%) 
 49. DOLEŽAL Petr Dačice B 3,0 / 7 (43%) 11,0 / 28 (39%) 
 50. ŠALPLACHTA Dalibor Ivančice  3,0 / 7 (43%) 11,0 / 28 (39%) 
 51. BLAHA Radek Mistřín  2,5 / 5 (50%) 12,0 / 22 (55%) 
 52. DORAZIL Karel Ivančice  2,5 / 6 (42%) 8,5 / 24 (35%) 
 53. KOŽICH František Žirovnice  2,0 / 4 (50%) 11,5 / 18 (64%) 
 54. PLAGA Karel Ivančice  2,0 / 4 (50%) 9,0 / 17 (53%) 
 55. BÁBÍČEK Petr Ratíškovice B 2,0 / 4 (50%) 8,0 / 19 (42%) 
 56. BUREŠ Jan Žirovnice  2,0 / 5 (40%) 10,0 / 22 (45%) 
 57. BARBORA Jiří K. Hora  2,0 / 5 (40%) 10,0 / 23 (43%) 
 58. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  2,0 / 5 (40%) 9,0 / 20 (45%) 
 59. BÁBÍČEK Zbyněk Mistřín  2,0 / 5 (40%) 9,0 / 22 (41%) 
 60. HRDLIČKA Michal Ivančice  2,0 / 6 (33%) 11,5 / 24 (48%) 
 61. BÁRTŮ Tomáš Dačice B 2,0 / 6 (33%) 10,0 / 26 (38%) 
 62. CHÁB Jiří st. CHJK Jihlava  2,0 / 6 (33%) 9,5 / 24 (40%) 
 63. NOVÁK Libor CHJK Jihlava  2,0 / 6 (33%) 8,5 / 25 (34%) 
 64. LUKŠANDERL Jiří CHJK Jihlava  2,0 / 6 (33%) 7,0 / 24 (29%) 
 65. RAJCHMAN Zdeněk K. Hora  2,0 / 7 (29%) 13,0 / 28 (46%) 
 66. PROCHÁZKA Martin Blansko B 2,0 / 7 (29%) 12,5 / 28 (45%) 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 7

 67. POLANSKÝ Pavel ml. Vracov  2,0 / 7 (29%) 11,5 / 28 (41%) 
 68. POLANSKÝ Petr Vracov  2,0 / 7 (29%) 10,0 / 28 (36%) 
 69. BAJGL Lukáš Dačice B 2,0 / 7 (29%) 9,5 / 28 (34%) 
 70. CIZLER Zbyněk Mistřín  2,0 / 7 (29%) 8,5 / 28 (30%) 
 71. POLÁŠEK Stanislav Mistřín  2,0 / 8 (25%) 14,5 / 32 (45%) 
 72. JANÁS Roman Ratíškovice B 2,0 / 8 (25%) 11,5 / 32 (36%) 
 73. STREUBEL Petr Rosice  2,0 / 8 (25%) 11,5 / 32 (36%) 
 74. JANÁS Radek Ratíškovice B 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 75. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 76. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  1,0 / 4 (25%) 8,5 / 18 (47%) 
 77. DUS Petr K. Hora  1,0 / 4 (25%) 8,0 / 20 (40%) 
 78. TOMÁŠ Petr K. Hora  1,0 / 4 (25%) 6,0 / 16 (38%) 
 79. JELÍNEK Tomáš K. Hora  1,0 / 5 (20%) 6,0 / 22 (27%) 
 80. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  1,0 / 6 (17%) 8,5 / 24 (35%) 
 81. ŠOSTÝ Miroslav Benešov  0,5 / 2 (25%) 2,0 / 8 (25%) 
 82. ZAŤKO Peter Rosice  0,0 / 0 --- 2,0 / 2 (100%) 
 83. PALÁT Karel Benešov  0,0 / 0 --- 1,0 / 2 (50%) 
 84. KOCOUREK Svatopluk Blansko B 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 85. STLOUKAL Miloš Blansko B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 86. PECHAL Martin Vracov  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 87. PLISKA Radim Blansko B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 88. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 89. KLIKA Jaromír Ivančice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 90. KALOUS Ladislav Benešov  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 91. KOLDA Lukáš Ratíškovice B 0,0 / 2 (0%) 4,5 / 12 (38%) 
 92. POLANSKÝ Tomáš Lok. Č.B.  0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 93. MARČÍK František Vracov  0,0 / 2 (0%) 2,5 / 8 (31%) 
 94. KORDULA Tomáš Vracov  0,0 / 3 (0%) 3,0 / 12 (25%) 
 95. ZÝBAL Antonín Ratíškovice B 0,0 / 3 (0%) 2,5 / 14 (18%) 
 96. BLAHA Josef Ratíškovice B 0,0 / 6 (0%) 6,5 / 24 (27%) 
 97. GOLIÁŠ Jan Vracov  0,0 / 6 (0%) 5,5 / 24 (23%) 
 98. POPELÁR Milan Ratíškovice B 0,0 / 6 (0%) 5,0 / 26 (19%) 

 

Nejbližší zápasy:  

9. kolo 
20.11.10 so 10:00 TJ Sokol Mistřín - TJ Sokol Benešov Nejedlík 
20.11.10 so 09:00 TJ Sparta Kutná Hora - KK Slovan Rosice Barborová 
20.11.10 so 10:00 SK Baník Ratíškovice B - TJ ČKD Blansko B Koplík 
20.11.10 so 12:00 CHJK Jihlava - TJ Lokomotiva České Budějovice Doležal 
20.11.10 so 10:00 TJ Centropen Dačice B - TJ Slavoj Žirovnice Terbl 
20.11.10 so 14:00 KC Réna Ivančice - TJ Sokol Vracov Macerod 

 

 

 

 

 

 
Ivan Říha, Křižná 677, Valašské Meziříčí,757 01, mob.737550987, 

email: ivan.riha@kuzelky.cz, riha.ivan@seznam.cz, riha.ivan@centrum.cz 

 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22
mailto:ivan.riha@kuzelky.cz
mailto:riha.ivan@seznam.cz
mailto:riha.ivan@centrum.cz

